
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1532/2301/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	679	zł

Powierzchnia 67	m2

Cena/m2 7	500	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 2	piętro

Czynsz 800	zł

Piwnica Tak

Przedstawiamy	 Państwu	 atrakcyjną	 ofertę	 sprzedaży	 mieszkania	 o	 pow.	 66,53m2,	 na	 II	 piętrze	 w
spokojnej	i	dobrze	rozwiniętej	okolicy.

Opis	nieruchomości:	
To	przestronne	 i	 funkcjonalne	mieszkanie	składa	się	z	4	pokoi,	 idealnych	dla	 rodziny	 i	osób	ceniących
wygodę	 i	 przestrzeń.	 Centralnym	 miejscem	 jest	 duży,	 ustawny	 salon	 z	 wyjściem	 na	 balkon,	 który
zapewnia	dużo	naturalnego	światła	i	doskonałe	miejsce	do	relaksu	lub	spotkań	z	bliskimi,	3	komfortowe
sypialnie,	które	można	urządzić	według	własnych	potrzeb	–	 jako	pokoje	dziecięce,	gabinety	 lub	pokoje
gościnne.	
Odrębna	 kuchnia,	 z	możliwością	 powiększenia	 jej	 kosztem	 jednego	 z	 pokoi,	 co	 pozwoli	 na	 stworzenie
przestronnej	jadalni.
Łazienka	wyposażona	jest	w	wannę,	oddzielne	WC	zapewnia	większą	wygodę	dla	mieszkańców	i	gości.
Mieszkanie	 jest	przestronne,	dobrze	doświetlone	 i	 gotowe	do	wprowadzenia	 się,	oferując	 komfortowe
warunki	życia	w	atrakcyjnej	lokalizacji.

Lokalizacja:
Mieszkanie	znajduje	się	na	spokojnym	osiedlu	z	dobrze	działającą	infrastrukturą.
Blisko	komunikacji	miejskiej	–	łatwy	dostęp	do	centrum	i	innych	części	miasta
W	okolicy	szkoła,	przedszkola,	sklepy,	oraz	nowe	centrum	handlowe	–	wszystko	na	wyciągnięcie	ręki.	

Mieszkanie	2	lata	temu	przeszło	remont,	w	ramach	którego	wymieniona	zostały	drzwi	wewnętrzne	oraz
wejściowe,	 częściowo	 instalacja	 elektryczna,	 ściany	 szpachlowane	 -	malowane,	 na	 podłogach	 panele	 i
kafle.
Blok	po	termomodernizacji,	co	przekłada	się	na	niższe	koszty	ogrzewania.

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	499	000	zł



Ogrzewanie	i	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.
Koszty	utrzymania	ok.	900	zł	/os	+	prąd	według	zużycia.
Do	mieszkania	przynależy	piwnica.

Cena:	499.000	zł	

W	cenie	mieszkania	wyposażenie	i	większość	mebli	widocznych	na	zdjęciach	(	do	uzgodnienia	)

Zapraszamy	na	prezentację!

Informujemy,	 że	 oferujemy	 bezpieczny	 zakup!	 Gwarantujemy,	 że	 wszystkie	 transakcje	 są	 chronione	 i
realizowane	z	zachowaniem	najwyższych	standardów	bezpieczeństwa.	Możesz	mieć	pewność,	że	Twoje
dane	osobowe	są	w	pełni	chronione.	Jeśli	masz	jakiekolwiek	pytania	lub	wątpliwości,	nasz	zespół	obsługi
klienta	jest	do	Twojej	dyspozycji.	Zachęcamy	do	zakupów!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


